
w sprawie zmian w składzie zespołu zadaniowego ds. użytkowania i zagospodarowania 
jeziora Drawsko. 

Na podstawie art. 7 ust. I pkt I w związku z art. 31 i art. 33 ust. I ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz § 12 ust. I 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Czaplinku nadanego zarządzeniem 
Nr 20/U/2023 Burmistrza Czaplinka z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Czaplinku (ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§1. Zmienia się§ 1 Zarządzenia Nr 97/2024 Burmistrza Czaplinka z dnia 4 lipca 2024 r. w 
sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. użytkowania i zagospodarowania jeziora Drawsko 
zmienionego Zarządzeniem Nr 113/2024 Burmistrza Czaplinka z dnia 16 sierpnia 2024 r. 
w sprawie zmian w składzie zespołu zadaniowego ds. użytkowania i zagospodarowania jeziora 
Drawsko poprzez wprowadzenie do składu zespołu ds. użytkowania i zagospodarowania 
jeziora Drawsko dodatkowo następujących członków: 

I) Adam Kośmider - mieszkaniec; 
2) Emanuel Kujawski - mieszkaniec; 
3) Cezary Kalaga - przedsiębiorca. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


